



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### I.

#### Smluvní strany

**Objednatel:**

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární orgán:

E-mail:

zastoupen:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

**Obec Prostřední Bečva**

Prostřední Bečva 272, 756 56 Prostřední Bečva

00304221

CZ00304221

Ing. Radim Gálik, starosta

starosta@prostrednibecva.cz

Ing. Radim Gálik, starosta

Komerční banka, a. s.

1771178389/0800

**dále jen „objednatel“****Zhotovitel:**

IČ :

DIČ:

Sídlo:

Jednající:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je zapsaná

COMMODUM, spol. s r.o.

46577238

CZ46577238

Valašská Bystřice 225, 756 27

Miroslav Zezulka, jednatel

Milan Zezulka, jednatel

Komerční Banka, a.s.

4000702-801/0100

u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

**dále jen „zhotovitel“**

K rozhodování ve věcech technických s právem odsouhlasení soupisu provedených prací a převzetí díla

a) za objednatele: Ing. Radim Gálik, starosta

b) za zhotovitele: Karel Kadlec, Ing. Tomáš Mikuláščík

K operativnímu technickému řízení činnosti na stavbě:

a) za objednatele: LAVI ENGINEERING s.r.o., IČ: 27858952

b) za zhotovitele: Karel Kadlec, Ing. Tomáš Mikuláščík

Osoba zabezpečující ochranu zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. – koordinátor BOZP a) za objednatele: Ing. Libor Skácal, IČ: 73256714

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.



## II. Výklad pojmů

Pokud z kontextu nevyplývá něco jiného, mají níže uvedené výrazy následující význam:

- **„Objednatel“** je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky podle PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE PODPORY v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014–2020
- **„Zhotovitelem“** je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky podle PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE PODPORY v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014–2020
- **„Podzhotovitelem“** je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky podle PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE PODPORY v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014–2020
- **„Příslušnou dokumentací“** je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.)
- **„Položkovým rozpočtem“** je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.
- **"Převzetí"** znamená, že došlo k mechanické kompletaci, byly úspěšně provedeny všechny zkoušky vyžadované touto smlouvou, dílo nevykazuje vady a nedodělky, které by bránily bezpečnému a řádnému provozu díla, a objednatel a zhotovitel podepsali předávací protokol.
- **"Staveniště"** znamená pozemky nebo stavby, na nichž nebo v nichž je dílo prováděno.

## III. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
2. Za správnost a úplnost příslušné dokumentace k provedení díla odpovídá objednatel, který nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele.
3. Tato smlouva vychází z obchodních podmínek dle přílohy 1 (Obchodní podmínky veřejných zakázek na stavební práce) dokumentu Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014–2020.

## IV. Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „Sběrný dvůr Prostřední Bečva“,
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a



zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

3. Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

## V.

### Čas a místo plnění

1. Čas a místo plnění
  - **Předpokládaný termín zahájení realizace díla:**
    - předpoklad zahájení 1. září 2018
  - **Nejpozdější termín dokončení realizace díla:**
    - do 30. listopadu 2018
  - **Místo plnění díla:**
    - p. č. 523/15 v k. ú. Prostřední Bečva
2. Objednatel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla a pořídit zápis (protokol) o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru investora.
3. Práce na díle budou zahájeny (zahájení prací) bez ohledu na výše uvedené lhůty po předání staveniště zhotoviteli a sjednané termíny zahájení prací, dokončení prací a předání díla budou vázány (posunuty) na případné prodloužení objednatele s předáním staveniště. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 dnů před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis (protokol) s uvedením stavu a



případných překážek pro možnost zahájení díla, které zhotovitel nemohl očekávat v době podání nabídky pro tuto smlouvu.

4. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodloužení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
5. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
6. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 2 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
7. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
8. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se zato, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
9. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
10. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
11. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
12. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
  - splnění závazku zhotovitele dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy,
  - předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
  - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
  - úklid pracoviště,
  - stavební deník v souladu s příslušnými právními předpisy (vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů).
13. Min 1x za měsíc budou konány kontrolní dny (KD). Termín KD (den a čas konání) bude předem zapisován do stavebního deníku, nebo do zápisu z kontrolních dnů. Kontrolních dnů se účastní zástupci objednatele, zhotovitele, případně i vybraní poddodavatelé. Z



kontrolního dne bude vyhotovován zápis vypracováváný objednatelem (případně pověřeným zástupcem objednatelem). Zápis z kontrolního dne podepisují všichni zúčastnění. Závěry z kontrolního dne jsou pro objednatele i zhotovitele závazné, avšak za žádných okolností nemohou měnit či doplňovat ustanovení této Smlouvy o dílo.

14. Nejpozději na poslední den provedení díla, resp. jeho části, svolá zhotovitel přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve zhotovitel objednatele, osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta, a to písemným oznámením, které musí být doručeno objednateli alespoň pět pracovních dnů předem a/nebo provedeno ve stejné lhůtě zápisem ve stavebním deníku.

## VI.

### Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
  - 2 850 359,- Kč bez DPH
  - 598 575,- Kč DPH
  - 3 448 934,- Kč celkem včetně DPH
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet (zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace), který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.



9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
10. Pokud bude během realizace této smlouvy rozsah díla redukován či změněn z důvodů kdy:
- objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (vícepráce)
  - objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (méněpráce)
  - se při realizaci díla zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezávilil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
  - se při realizaci díla zjistí skutečnosti, odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.)

musí být tato změna díla sjednána na základě písemného dodatku k této smlouvě. Bez takového dodatku budou práce provedeny ve sjednaném rozsahu. Vyjma případných nároků zhotovitele na náhradu vícenákladů zhotovitele vzniklých v souvislosti s provedením změny díla, bude cena za dílo v příslušném dodatku změněna tak, že (i) ceny položek díla, které budou dotčeny změnou díla a budou zároveň obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy, budou, pokud se strany nedohodnou jinak, oceněny na základě jednotkových cen těchto položek uvedených v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy, (ii) ceny položek, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu budou určeny, v případě, že se objednatel se zhotovitelem nedohodnou jinak, na základě aktuální cenové soustavy užití při tvorbě cenové nabídky zhotovitele v příloze č. 1, a (iii) ceny ostatních položek (tzn. těch, které nejsou obsaženy ani v položkovém rozpočtu, ani v užívané aktuální cenové soustavě) budou určeny na základě ad hoc dohody stran.

11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.
12. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena průběžně na základě řádných daňových dokladů (faktura, opravný daňový doklad) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně, se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, vždy po skončení kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce a na základě konečné faktury k vyúčtování celého díla. Přílohou měsíčně vystavovaných daňových dokladů bude vždy objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací za příslušný měsíc. Daňové doklady budou předkládány objednateli v listinné podobě v počtu 2 stejnopisů.
13. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:
- obchodní jméno, IČ a DIČ prodávajícího,
  - obchodní jméno, IČ a DIČ kupujícího,
  - označení a číslo faktury,



- číslo smlouvy,
- den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
- cenu díla (fakturovanou částku), včetně vyčíslení DPH,
- razítko a podpis oprávněné osoby.

Na daňovém dokladu bude dále uveden text:

- **název projektu: „Sběrný dvůr Prostřední Bečva“,**
- **číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16\_041/0004012**

14. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
15. Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
16. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

## VII.

### Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, tj. určené parcely pro realizaci projektu, nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie apod.). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

## VIII.

### Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště, v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelům a s požadavky objednatele a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.
2. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště až do okamžiku předání díla podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům



pověřených orgánů (CRR, MMR, ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnosti.

4. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení díla dalším poddodavatelem nebo poddodavateli.
5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace. Objednatel k takové změně udělí souhlas jen ve výjimečných případech jako je zánik, insolvence poddodavatele nebo okolnosti znemožňující výkon sjednané činnosti poddodavatelem, které zhotovitel nemohl předvídat v době podání nabídky. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.
6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
7. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
9. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
10. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
11. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
12. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
13. Zhotovitel vyklidí staveniště do 15 dnů po předání a převzetí díla. O vyklizení staveniště a jeho předání objednateli bude smluvními stranami pořízen písemný zápis ve stavebním deníku nebo tento může být nahrazen samostatným zápisem.
14. Zhotovitel je povinen být pojištěn minimálně v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:





- a) pojištění odpovědnosti za škodu na pojistnou částku minimálně ve výši smlouvy proti škodám způsobeným jeho činností při plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele;
  - b) pojištění kryje škody na věcech a na zdraví:
    - způsobené provozní činností;
    - způsobené vadným výrobkem.
  - c) Toto pojištění se sjednává jak ve prospěch zhotovitele, tak i jeho poddodavatelů.
15. Zhotovitel je povinen pojištění udržovat alespoň ve sjednaném rozsahu po celou dobu provádění Zhotovitel díla. Pojištění uvedené pod čl. 15, písm. a) je zhotovitel povinen udržovat ve sjednaném rozsahu až do uplynutí sjednané záruční doby. Zhotovitel je dále povinen kdykoli během účinnosti této smlouvy prokázat rozsah svého pojištění objednateli.

## IX.

### Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelům.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.



8. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

## **X.**

### **Smluvní pokuty, úrok z prodlení**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení s jejím odstraněním v záruční době, a to za každý i započatý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

## **XI.**

### **Závěrečná ujednání**

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

**Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Rozhodnuto orgánem obce: *STAROSTA*

Datum jednání a číslo usnesení:

V Prostřední Bečvě dne: *6.8.2018*

Ve Valašské Bystřici dne: 6.8.2018

za objednatele

OBEC  
156 56 Prostřední Bečvo

za zhotovitele

#### Seznam příloh

- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Valašská Bystřice 228, 756 27 -27-  
Tel.: 671 64 64 30  
FAX: 671 64 63 35  
DIČ: CZ46577238  
IČO: 46577238





# Rozpočet stavby

Datum: 06.08.2018

Stavba : L0044

Sběrný dvůr Prostřední Bečva

Objednatel : Obec Prostřední Bečva

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : COMMODUM, spol. s r.o.  
Valašská Bystřice 225, 756 27

IČO : 46577238

DIČ : CZ46577238

Za zhotovitele :

Valašská Bystřice 225, 756 27 -27-  
Tel: 571 64 64 30  
FAX: 571 64 63 35  
DIČ: CZ46577238  
IČO: 46577238  
**COMMODUM**  
PROJEKČNÍ A.S.

Za objednatele :

OBEC  
Prostřední Bečva

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		2 850 359,00
DPH	21 %		598 575,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>			<b>3 448 934</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	145 503	0	120 250	25 253	4,2
SO 01 Příprava území	459 526	0	379 773	79 752	13,3
SO 02 Provozní budova	1 340 381	0	1 107 753	232 628	38,9
SO 04 Zpevněné plochy	846 519	0	699 602	146 916	24,5
SO 05 Oplocení	495 169	0	409 230	85 938	14,4
SO 06 Přípojka NN a VO	161 838	0	133 750	28 088	4,7
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>3 448 934</b>	<b>0</b>	<b>2 850 359</b>	<b>598 575</b>	<b>100,0</b>



# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	<b>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>SO 00</b>		<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>L0044</b>		<b>Sběrný dvůr Prostřední Bečva</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
	0	0		0
Z HSV celkem				
R M práce celkem	120 250			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	120 250			
HZS	0			
ZRN+HZS	120 250	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	120 250	Ostatní náklady celkem		0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			120 250 Kč
DPH	21,0 %			25 253 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>145 503 Kč</b>

Poznámka :

rozpočet je zpracován v programu Build Power společnosti RTS

ROZPOČET	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M99 Ostatní práce	0	0	0	120 250	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>120 250</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## ROZPOČET

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M99</b>		<b>Ostatní práce</b>				
1	005111010R	Zaměření a vytýčení stávajících sítí dotčených stavbou	kpl	1,00	20 500,00	20 500,00
2	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště						
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,00	34 500,00	34 500,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	kpl	1,00	8 250,00	8 250,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
6	005231020R	Individuální vyzkoušení dokončených částí	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
7	005232010R	Zkoušky a revize	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Topná zkouška						
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení přípojky	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00
10	005281010R	Propagace - označení stavby	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M99 Ostatní práce</b>				<b>120 250,00</b>



## Rozpočet

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Příprava území</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>L0044</b>	<b>Sběrný dvůr Prostřední Bečva</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	340 715	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	39 058	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	379 773	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		379 773	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		379 773	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				379 773 Kč
DPH	21,0 %				79 752 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>459 525 Kč</b>

Poznámka :

Rozpočet	<b>L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>SO 01 Příprava území</b>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 350	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	15 250	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	25 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	168 081	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	21 200	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	1 364	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	8 667	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	3 000	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	26 027	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	109 834	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>340 715</b>	<b>39 058</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Příprava území	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00	52,50	1 050,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	20,00	15,00	300,00
Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.						
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>1 350,00</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
3	919735124R0V	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 25-30 cm	m	50,00	305,00	15 250,00
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>15 250,00</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
4	pc01	Stěhování uskladněných skládek materiálu v majetku investora	m3	100,00	250,00	25 000,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>25 000,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
5	9610441111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	52,96	2 760,00	146 180,64
6	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	6,00	3 650,00	21 900,00
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>168 080,64</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
7	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	20,00	1 060,00	21 200,00
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>21 200,00</b>
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>						
8	712300831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé	m2	73,75	18,50	1 364,38
<b>Celkem za 712 Živičné krytiny</b>						<b>1 364,38</b>
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						
9	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	77,50	50,50	3 913,75
10	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	73,75	36,60	2 699,25
11	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	42,00	48,90	2 053,80
<b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>8 666,80</b>
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
12	pc02	Odstranění dřevěné buňky a její převoz do 5 km na místo určené investorem	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>3 000,00</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
13	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	30,00	65,20	1 956,00
14	767920860R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 20 m2	kus	2,00	1 160,00	2 320,00
15	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	52,00	60,60	3 151,20
16	pc03	Rozebrání plechové buňky a opětovná montáž po dokončení stavby	kus	2,00	7 800,00	15 600,00
17	pc04	Rozebrání plechové buňky a její likvidace	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>26 027,20</b>
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	124,32	215,00	26 728,23
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6 091,55	6,50	39 595,08
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	124,32	350,00	43 511,07
<b>Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>109 834,38</b>



# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 02</b>	<b>Provozni budova</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>L0044</b>	<b>Sběrný dvůr Prostřední Bečva</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	351 077	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	590 676	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	166 000	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 107 753	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 107 753	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 107 753	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 107 753 Kč
DPH	21,0 %		232 628 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 340 381 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet :
Objekt :	SO 02 Provozní budova	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	34 959	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	116 212	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	55 667	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	672	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	38 424	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	12 091	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	93 052	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	16 162	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 791	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	127 548	0	0	0
763 Dřevostavby	0	64 226	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	109 711	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	211 841	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	29 380	0	0	0
783 Nátěry	0	30 017	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	166 000	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>351 077</b>	<b>590 676</b>	<b>0</b>	<b>166 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Rozpočet

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet:
Objekt :	SO 02 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	30,00	80,60	2 418,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,53	805,00	6 062,46
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,53	25,00	188,28
4	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	7,53	905,00	6 815,56
5	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	7,53	25,00	188,28
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	15,06	105,00	1 581,51
7	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	15,06	20,00	301,24
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	150,00	45,00	6 750,00
9	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	61,70	20,00	1 234,04
10	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	150,00	60,60	9 090,00
11	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	3,30	100,00	330,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>34 959,35</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
12	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného	m3	9,11	1 160,00	10 569,92
13	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	9,11	3 265,00	29 750,68
14	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,90	785,00	3 848,07
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,90	145,00	710,79
16	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,31	34 900,00	10 686,38
17	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	15,06	3 085,00	46 466,27
18	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	12,18	695,00	8 465,10
19	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	12,18	145,00	1 766,10
20	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	12,15	325,00	3 948,52
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>116 211,83</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
21	311112120RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	38,84	1 120,00	43 500,80
22	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,35	34 800,00	12 166,08
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>55 666,88</b>
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						
23	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 25 cm	m	1,20	560,00	672,00
<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>						<b>672,00</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
24	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Včetně kotvení lešení.	m2	152,08	62,60	9 520,21
25	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	304,16	48,60	14 782,18
26	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	152,08	34,70	5 277,18
27	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	53,60	165,00	8 844,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>38 423,56</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
28	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	60,75	108,50	6 590,98
29	pc01	D+M nápis Sběrný dvůr	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>12 090,98</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
30	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	102,82	905,00	93 051,91
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>93 051,91</b>
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						
31	713111130RT1	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	5,00	105,60	528,00
32	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	27,83	98,50	2 741,26

## Rozpočet

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet:
Objekt :	SO 02 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
33	765799310RK4	Montáž fólie na trámy přibitím vč. dodávky difúzní fólie	m2	29,39	76,60	2 251,27
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.				
34	63151375.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x120 mm	m2	28,39	265,50	7 536,64
35	63151378.A	Deska z minerální plsti tl. 1200x600x180 mm	m2	5,10	326,00	1 662,60
36	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	147,20	9,80	1 442,56
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>16 162,33</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
37	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP D 110 mm	kus	2,00	808,00	1 616,00
38	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	16,16	10,80	174,53
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 790,53</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
39	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	112,01	89,60	10 036,10
40	762332130RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 16/18	m	112,01	492,00	55 108,92
41	762342203RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	112,64	196,20	22 100,75
42	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,05	8 400,00	34 033,44
43	762911121R00	Impregnace řeziva	m3	4,05	1 180,00	4 780,89
44	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	126,06	11,80	1 487,51
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>127 547,60</b>
<b>Díl:</b>	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				
45	763611232R00	Bednění střeš z desek nad tl.18 mm, na P+D, šroubo.	m2	56,32	245,00	13 798,89
46	763612132R00	Obložení stěn z desek do tl.18 mm, P+D, šroubo.	m2	28,25	242,50	6 850,63
47	763613132R00	Záklop stropů z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov.	m2	5,00	248,60	1 243,00
48	60725033	Deska dřevoštěpková tl. 15 mm	m2	34,91	268,00	9 356,55
49	607250361	Deska dřevoštěpková tl. 25 mm	m2	59,14	385,00	22 768,17
50	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	540,17	18,90	10 209,21
<b>Celkem za</b>		<b>763 Dřevostavby</b>				<b>64 226,45</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
51	764906310R00	Zastřešení lamelami , na dřevo poplastovaný plech	m2	56,32	1 405,00	79 132,41
		včetně větrací mřížky, zatahovacího okapového plechu a spojovacích prostředků.				
52	764906317R00	Štítové lemování poplastovaný plech	m	10,43	325,00	3 389,75
		včetně spojovacích prostředků.				
53	764908101R00	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 125 mm poplastovaný plech	kus	2,00	545,00	1 090,00
54	764908104R00	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm poplastovaný plech	m	10,80	468,00	5 054,40
		včetně háku, čela a spojky.				
55	764908109R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm poplastovaný plech	m	6,00	726,00	4 356,00
		včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.				
56	764908303R00	Oplechování parapetů, rš 330 mm poplastovaný plech	m	1,20	686,00	823,20
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.				
57	764909401R00	D+M doplňková hydroizolační vrstva	m2	56,32	85,50	4 815,53
58	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	986,61	11,20	11 050,03
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>109 711,32</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
59	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm	m2	28,25	565,00	15 961,25
		Včetně našroubování soklu.				
60	766421213R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m2	5,00	585,00	2 925,00

## Rozpočet

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet:
Objekt :	SO 02 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61	pc02	D+M dřevěná rámová konstrukce, kontralatě vč. opláštění dřevěnými latěmi 50x30 mm -2x hoblování a povrchové úpravy	m2	95,33	648,00	61 773,84
62	pc03	D+M posuvná vrata 4000x2500 mm ocelové profily opláštěné dřev. latěmi 50x30mm-2x vč.povrchové úpravy	kus	1,00	55 100,00	55 100,00
63	pc04	D+M dřevěné oplocení boxu na odpad 2000x2000 mm vč.hoblování a povrchové úpravy	kus	3,00	8 150,00	24 450,00
64	pc05	D+M dřevěné oplocení z latí 50x30 mm vč. sloupků .hoblování a povrchové úpravy	m2	13,00	1 298,00	16 874,00
65	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	34,91	288,00	10 054,80
66	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 871,39	13,20	24 702,35
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>211 841,24</b>
<b>Díl: 769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>					
67	pc06	D+M plastové vstupní dveře 1000x2050 mm barva šedá	kus	1,00	22 240,00	22 240,00
68	pc07	D+M plastové okno 1200x1200 mm barva šedá	kus	1,00	7 140,00	7 140,00
<b>Celkem za</b>		<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>29 380,00</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
69	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	109,42	265,00	28 995,45
70	783825110R00	Nátěr betonových povrchů 2x	m2	4,98	205,00	1 021,52
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>30 016,97</b>
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
71	pc08	Elektroinstalace, rozvaděč, hromosvod vč. revize	soubor	1,00	166 000,00	166 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>166 000,00</b>



# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 04</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>L0044</b>	<b>Sběrný dvůr Prostřední Bečva</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	699 602	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	699 602	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	699 602	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	699 602	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				699 602 Kč
DPH	21,0 %				146 916 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>846 518 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>SO 04 Zpevněné plochy</b>	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	188 935	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	22 413	0	0	0	0
5 Komunikace	387 098	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	10 633	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	13 575	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	76 948	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>699 602</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 Zpevněné plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	4,60	80,60	370,76
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	143,94	265,00	38 144,95
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	143,94	25,00	3 598,58
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,40	805,00	2 737,00
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	3,40	25,00	85,00
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	3,40	905,00	3 077,00
7	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	3,40	25,00	85,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	143,94	245,00	35 266,08
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	5 757,73	10,50	60 456,14
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	149,14	20,00	2 982,86
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	1,60	265,00	424,00
12	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	13,00	45,00	585,00
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	339,87	20,00	6 797,48
14	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	13,00	60,60	787,80
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	143,94	205,00	29 508,36
16	184201114RAB	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm vč.dodávky stromu  Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu s balem se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu. Včetně přesunu hmot.	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
17	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	0,29	100,00	28,60
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>188 934,61</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
18	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	4,00	16,50	66,00
19	212810010RAE	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 200 mm	m	8,00	345,00	2 760,00
20	pc01	D+M vsakovací jímka včetně drenážní vrstvy a zemních prací	kus	1,00	19 500,00	19 500,00
21	69370505	Geotextilie 300g/m2	m2	4,60	19,00	87,40
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>22 413,40</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
22	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	11,63	6 440,00	74 901,06
23	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	319,87	252,00	80 608,20
24	581132111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 20 cm	m2	319,87	724,00	231 588,63
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>387 097,89</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
25	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C15/20 včetně obrubníku 100/15/25	m	27,40	388,00	10 632,75
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>10 632,75</b>
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						
26	935112111R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc 50cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.	m	15,00	172,00	2 580,00
27	59227570	Žlab meliorační 590x330x80 mm	kus	45,91	239,50	10 995,23
<b>Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>13 575,23</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
28	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	369,94	208,00	76 948,26
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>76 948,26</b>





# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 05</b>	<b>Oplocení</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>L0044</b>	<b>Sběrný dvůr Prostřední Bečva</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	248 924	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	160 307	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	409 230	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		409 230	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		409 230	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		409 230 Kč
DPH	21,0 %		85 938 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>495 168 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet :
Objekt :	SO 05 Oplocení	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	21 222	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	45 000	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	27 888	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	129 702	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 231	0	0	0	0
5 Komunikace	6 313	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 568	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	160 307	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>248 924</b>	<b>160 307</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	2,50	80,60	201,50
2	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,04	805,00	7 277,20
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,04	25,00	226,00
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	2,30	1 460,00	3 363,84
5	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	2,30	25,00	57,60
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,34	245,00	2 779,28
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	453,76	10,50	4 764,48
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,34	20,00	226,88
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,34	205,00	2 325,52
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>21 222,30</b>
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>						
10	pc01	Terénní a sadové úpravy	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
<b>Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>45 000,00</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
11	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	9,04	3 085,00	27 888,40
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>27 888,40</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
12	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	18,00	350,00	6 300,00
13	348922211R00	Zdivo plot.tl.200mm z tvar. hladkých přírod. Včetně licování, které se provádí průběžně při zdění.	m2	82,49	1 385,00	114 248,65
14	348924131R00	Stříška plot.zedř tl.200mm z tvar. hlad. příř.	m	22,60	405,00	9 153,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>129 701,65</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
15	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	12,50	98,50	1 231,25
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 231,25</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
16	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	12,50	505,00	6 312,50
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>6 312,50</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
17	998151112R00	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 1 km	t	51,22	343,00	17 567,69
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>17 567,69</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
18	767654230R00	Montáž vrat posuvných do oc.konstrukce,pl.do 13 m2	kus	2,00	3 850,00	7 700,00
19	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	27,50	248,00	6 820,00
20	767920260R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 15 m2	kus	1,00	4 050,00	4 050,00
21	pc02	Svařovaný plotový panel pozink 2500x2030 mm	kus	11,00	705,00	7 755,00
22	pc03	Plotový sloupek pozink 60x60 mm 2600 mm	kus	18,00	405,00	7 290,00
23	pc04	Otevíravá dřevěná brána šířky 6,5 m, výšky 2 m z dřevěného laťování	kus	1,00	40 500,00	40 500,00
24	pc05	Držák pozink	kus	90,00	30,80	2 772,00
25	pc06	Vstupní brána dvoukřídlá posuvná mechanická šířka 7,5 m	kus	1,00	66 500,00	66 500,00
26	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 433,87	11,80	16 919,67
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>160 306,67</b>



# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 06</b>	<b>Přípojka NN a VO</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>L0044</b>	<b>Sběrný dvůr Prostřední Bečva</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	133 750	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	133 750	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	133 750	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	133 750	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		133 750 Kč
DPH	21,0 %		28 088 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>161 838 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet :
Objekt :	SO 06 Přípojka NN a VO	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	133 750	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>133 750</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	L0044 Sběrný dvůr Prostřední Bečva	Rozpočet:
Objekt :	SO 06 Přípojka NN a VO	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1	210100010RAA	Přípojka elektro v zemi ve volném terénu, kabel CYKY 4 x 16	m	70,00	585,00	40 950,00
2	210500010RAC	Venkovní osvětlení stožár parkový stožár ocelový výška 5 m	kus	2,00	35 500,00	71 000,00
3	pc01	Napojení na stávající rozvaděč	kus	1,00	11 800,00	11 800,00
4	pc02	Revize	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>133 750,00</b>